
 

ZARZĄDZENIE NR V/339/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

Z DNIA 5 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie ustalenia cennika opłat 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim przyjętego uchwałą nr XVIII/194/2011 Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2011r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się cennik opłat Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego nr 

V/268/2022 z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie ustalenia cennika opłat Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 8 sierpnia 2022r. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



1 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr V/339/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

 

CENNIK OPŁAT MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 

I. PŁYWALNIA „RAWSZCZYZNA”  
 

  Karty abonamentowe - honorowane na krytej pływalni, basenach zewnętrznych i Dziale Odnowy Biologicznej i Rehabilitacji: 

Rodzaj karty Typ karty Stawka VAT Cena brutto 
Wartość do 

wykorzystania  

Karta 50 ważna: 

- 90 dni dla indywidualnego klienta, 

- dla firm zgodnie z umową 

typ „A” upust 10% 

typ „B” bonus 10% 

23% 

23% 

45,00 zł 

50,00 zł 

50,00 zł 

55,00 zł 

Karta 100 ważna: 

- 90 dni dla indywidualnego klienta, 

- dla firm zgodnie z umową 

typ „A” upust 12% 

typ „B” bonus 12% 

23% 

23% 

88,00 zł 

100,00 zł 

100,00 zł 

112,00 zł 

Karta 150 ważna: 

- 90 dni dla indywidualnego klienta, 

- dla firm zgodnie z umową 

typ „A” upust 15% 

typ „B” bonus 15% 

23% 

23% 

127,50 zł 

150,00 zł 

150,00 zł 

172,50 zł 

Karta 200 ważna: 

- 90 dni dla indywidualnego klienta, 

- dla firm zgodnie z umową 

typ „B” bonus 15% 23% 200,00 zł 230,00 zł 

Karta „EXTRA” ważna: 

- zgodnie z umową, 

- karta sprzedawana firmom, które zakupiły karty 

abonamentowe o wartości min. 3 tys. zł 

typ „EXTRA” 

z wartością do wykorzystania 150,00 zł 
23% 50,00 zł 150,00 zł 

Karta „OPEN basen” ** ważna: 

- 31 dni od dnia zakupu, dla indywidualnego klienta 

 

typ „VIP” 

 

 

23% 

 

180,00 zł 

 

180,00 zł 

doładowanie karty abonamentowej dowolną kwotą 

Dotyczy wyłącznie kart wydawanych na podstawie umowy. Okres ważności karty 

do 365 dni. W przypadku tego doładowania nie mają zastosowania upusty lub 

bonusy (wartość doładowania = wartości do wykorzystania). 

kaucja zwrotna za kartę abonamentową klienci indywidualni (nie podlega opodatkowaniu) 25,00 zł 

opłata za zagubioną kartę abonamentową  23%           25,00 zł za jedną kartę 

  *Karty abonamentowe dla jednostek organizacyjnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski nie podlegają opodatkowaniu podatkiem VAT – obowiązuje cena brutto ww. abonamentów.  

  **Karta „OPEN basen” – obowiązuje tylko na krytej pływalni. 



2 

 

  Bilety jednogodzinne: 

Rodzaj biletu KOD Godziny  Stawka VAT Cena brutto 
Dopłata brutto za każdą 

rozpoczętą minutę 

bilet normalny  PN 
6°° - 16°° 8% 15,00 zł 0,25 zł 

16°° - 21°° 8% 18,00 zł 0,30 zł 

bilet ulgowy*  PU 
6°° - 16°° 8% 12,00 zł 0,20 zł 

16°° - 21°° 8% 14,00 zł 0,23 zł 

bilet Seniorski**  S1 
6°° - 16°° 8% 12,00 zł 0,20 zł 

16°° - 21°° 8% 14,00 zł 0,23 zł 

dzieci w wieku do 3 lat  D3 6°° - 21°° 8% 2,00 zł 0,03 zł 

bilet instruktorski ***  IK 6°° - 21°° 23% 30,00 zł 0,50 zł 

  *Bilet ulgowy jednogodzinny (dla dzieci od 3 roku życia, uczniów, studentów) – warunkiem nabycia biletu jest okazanie legitymacji szkolnej, studenckiej. 

  **Bilety Seniorskie jednogodzinne (dla osób w wieku 65+) - warunkiem nabycia biletu jest okazanie dokumentu potwierdzającego wiek klienta. 

  ***Bilet instruktorski (jeden instruktor dla maks. 3 osób) - warunkiem nabycia biletu jest zawarta umowa z MOSiR. 

  

 Bilety dwugodzinne: 

Rodzaj biletu KOD Godziny  Stawka VAT Cena brutto 
Dopłata brutto za każdą 

rozpoczętą minutę 

bilet normalny dwugodzinny  2N 
6°° - 16°° 8% 28,00 zł 0,23 zł 

16°° - 21°° 8% 34,00 zł 0,28 zł 

bilet ulgowy dwugodzinny  2U 
6°° - 16°° 8% 22,00 zł 0,18 zł 

16°° - 21°° 8% 26,00 zł 0,22 zł 

   

  Bilety rodzinne jednogodzinne: 

Rodzaj biletu KOD Godziny Stawka VAT Cena brutto 
Dopłata brutto za każdą 

rozpoczętą minutę 
1 opiekun + 2 dzieci  12 16°° - 21°° 8% 42,00 zł 0,70 zł 

1 opiekun + 3 dzieci  13 16°° - 21°° 8% 55,00 zł 0,92 zł 

1 opiekun + 4 dzieci  14 16°° - 21°° 8% 68,00 zł 1,13 zł 

2 opiekunów + 1 dziecko  21 16°° - 21°° 8% 46,00 zł 0,77 zł 

2 opiekunów + 2 dzieci  22 16°° - 21°° 8% 59,00 zł 0,98 zł 

2 opiekunów + 3 dzieci  23 16°° - 21°° 8% 72,00 zł 1,20 zł 

 

  Bilety ulgowe grupowe (dla zorganizowanych grup szkolnych - minimum 10 uczniów; na każde 15 osób jeden opiekun wchodzi gratis): 

Rodzaj biletu KOD Godziny Stawka VAT Cena brutto 
Dopłata brutto za każdą 

rozpoczętą minutę 
ulgowy grupowy jednogodzinny (od 

osoby) 
GU 6°°- 21°° 8% 11,00 zł 0,18 zł 

ulgowy grupowy dwugodzinny (od osoby)   G2  6°°- 21°° 8% 20,00 zł 0,17 zł 

 



3 

 

 

 

  Zajęcia ruchowe i aquarobic: 

Rodzaj usługi KOD Stawka VAT Cena brutto Dopłata Uwagi 

aquarobic AQUA 23% 4,00 zł 
- 0 zł za usługę, 

- wg cennika za pobyt na basenie 

bilet jednorazowy za 45 minut zajęć plus bilet 

wstępu na basen zgodnie z cennikiem 

aerobic i inne grupowe zajęcia ruchowe  ZAJRU 23% 10,00 zł - opłata za 45 minut zajęć 

karnet aerobic, joga, pilates i inne zajęcia 

ruchowe grupowe  
ZAJKR 23% 100,00 zł - 

imienny karnet miesięczny „OPEN” ważny 30 

dni od daty zakupu; do wykorzystania również 

w Hali Sportowo-Widowiskowej KSZO 
 

  Indywidualna i grupowa nauka pływania: 

Rodzaj usługi KOD Stawka VAT Cena brutto Dopłata Uwagi 

instruktor nauki pływania dla grup 

szkolnych  
INSPŁ 23% 50,00 zł - 

jeden instruktor dla maks. 15 osób; instruktor 

na 45 minut  

nauka pływania dla 1 osoby  

z instruktorem  
N1 23% 50,00 zł 

- 0 zł za usługę instruktora, 

- za bilet na basen wg cennika  
plus bilet wstępu zgodnie z cennikiem 

nauka pływania dla 2 osób  

z  instruktorem  
N2 23% 55,00 zł 

nauka pływania dla 3 osób  

z instruktorem  
N3 23% 60,00 zł 

 

  Wynajem torów pływackich /dla klubów sportowych i związków sportowych na potrzeby organizacji szkolenia sportowego oraz dla szkół i instytucji na  

  potrzeby organizacji zajęć nauki i doskonalenia pływania/ : 

Rodzaj usługi KOD Stawka VAT Cena brutto Dopłaty Uwagi 

wynajęcie toru pływackiego 50-

metrowego  
TOR50 23% 140,00 zł - za 60 minut 

wynajęcie toru pływackiego 50-

metrowego  
PZP50 23% 120,00 zł - 

za 60 minut tylko dla Polskiego Związku 

Pływackiego (Kadry Narodowe A Seniorów  

i Juniorów) 

wynajęcie toru pływackiego 25-

metrowego  
TOR25 23% 90,00 zł - za 60 minut 

wynajęcie toru pływackiego 25-

metrowego  
PZP25 23% 80,00 zł - 

za 60 minut tylko dla Polskiego Związku 

Pływackiego (Kadry Narodowe A Seniorów  

i Juniorów) 

wynajęcie toru pływackiego 12,5-

metrowego  
TOR12 23% 45,00 zł - za 60 minut 



4 

 

wynajęcie toru pływackiego 30-

metrowego  
PZP30 23% 90,00 zł - 

za 60 minut dla Polskiego Związku 

Pływackiego na potrzeby waterpolo 

wynajęcie toru pływackiego 30-

metrowego  
TOR30 23% 100,00 zł - za 60 minut  

   

  Pozostałe opłaty: 

Rodzaj usługi KOD Stawka VAT Cena brutto  Uwagi 

opłata za przedłużenie ważności karty abonamentowej o 30 dni  OPŁKA 23% 15,00 zł  

wynajęcie szafki depozytowej  DEPOZ 23% 3,00 zł opłata za jednorazowe wynajęcie szafki 

opłata za zagubiony kluczyk do szafki depozytowej  OPŁKL 23% 80,00 zł  

opłata za zagubiony numerek z szatni  OPŁNU 23% 20,00 zł  

opłata za zagubiony pasek magnetyczny  OPPAS 23% 50,00 zł  

  

  Oferta specjalna okresowa (wakacje letnie, ferie zimowe, przerwy w nauce szkolnej - Boże Narodzenie, Wielkanoc, Majówka): 

Rodzaj biletu KOD Godziny Stawka VAT Cena brutto Uwagi 

grupowe zajęcia rekreacyjno-pływackie dla dzieci  

i młodzieży zameldowanych na terenie Gminy Ostrowiec 

Św.  

KNP35 6°° - 21°° 23% 65,00 zł opłata za 5-godzinny cykl zajęć 

grupowe zajęcia rekreacyjno-pływackie dla dzieci  

i młodzieży nie zameldowanych na terenie Gminy 

Ostrowiec Św.  

NPP70 6°° - 21°° 23% 90,00 zł opłata za 5-godzinny cykl zajęć 

grupowe zajęcia rekreacyjno-pływackie dla dzieci  

i młodzieży zameldowanych na terenie Gminy Ostrowiec 

Św.  

KNP70 6°° - 21°° 23% 130,00 zł opłata za 10-godzinny cykl zajęć 

grupowe zajęcia rekreacyjno-pływackie dla dzieci  

i młodzieży nie zameldowanych na terenie Gminy 

Ostrowiec Św.  

KN140 6°° - 21°° 23% 180,00 zł opłata za 10-godzinny cykl zajęć 

bilety jednogodzinne ulgowe dla dzieci i młodzieży  FF 6°° - 16°° 8% 10,00 zł 

dopłata brutto za każdą rozpoczęta minutę  
0,17 zł, bilety dla dzieci, młodzieży szkolnej 

 i ze szkół średnich po okazaniu legitymacji 

szkolnej. 

bilety grupowe ulgowe jednogodzinne (od osoby)  SG 6°° - 16°° 8% 10,00 zł 

dopłata brutto za każdą rozpoczęta minutę  
0,17 zł,  

bilet dla zorganizowanych grup szkolnych – 

minimum 10 uczniów (na każde 15 osób jeden 

opiekun wchodzi gratis). 

rodzinny jednogodzinny 1 opiekun + 2 dzieci  1R 6°° - 21°° 8% 35,00 zł 
dopłata brutto za każdą rozpoczęta minutę  
0,58 zł 



5 

 

rodzinny jednogodzinny 1 opiekun + 3 dzieci  2R 6°° - 21°° 8% 46,00 zł 
dopłata brutto za każdą rozpoczęta minutę  
0,77 zł 

rodzinny jednogodzinny 1 opiekun + 4 dzieci  3R 6°° - 21°° 8% 57,00 zł 
dopłata brutto za każdą rozpoczęta minutę  
0,95 zł 

rodzinny jednogodzinny 2 opiekunów + 1 dziecko  4R 6°° - 21°° 8% 38,00 zł 
dopłata brutto za każdą rozpoczęta minutę  
0,63 zł 

rodzinny jednogodzinny 2 opiekunów + 2 dzieci  5R 6°° - 21°° 8% 49,00 zł 
dopłata brutto za każdą rozpoczęta minutę  
0,82 zł 

rodzinny jednogodzinny 2 opiekunów + 3 dzieci  6R 6°° - 21°° 8% 60,00 zł 
dopłata brutto za każdą rozpoczęta minutę  
1,00 zł 

  Oferta specjalna okresowa jest wprowadzana przez dyrektora MOSiR (nie jest obligatoryjna) i dotyczy wyłącznie wakacji letnich, ferii zimowych i przerw w nauce szkolnej (Boże 

  Narodzenie, Wielkanoc, Majówka). Przed jej wprowadzeniem opracowany i publikowany będzie każdorazowo regulamin obowiązywania oferty specjalnej okresowej. 
 

   

Wynajem pomieszczeń na Pływalni „Rawszczyzna”: 

Przedmiot usługi KOD Stawka VAT Cena brutto Uwagi 

wynajem sali konferencyjnej  WYKON 23% 68,00 zł za 60 minut 

wynajem sali konferencyjnej  WYKOD 23% 340,00 zł za 12 godzin 
 

 

II. BASENY ZEWNĘTRZNE 

  Bilety jednorazowe całodzienne obowiązujące w dniu sprzedaży: 

Rodzaj biletu KOD Godziny Stawka VAT 
Cena brutto 

 
Uwagi 

- bilet normalny IBN 10.00-20.00 8% 20,00 zł 

Godziny dostępności do 

basenów zewnętrznych 

mogą ulec zmianie  

w dowolnym momencie. 

 

- bilet normalny  IBC 16.00-20.00 8% 13,00 zł 

- bilet ulgowy/ seniorski*  IBU 10.00-20.00 8% 16,00 zł 

- bilet ulgowy/ seniorski* IBD 16.00-20.00 8% 10,00 zł 

- bilet specjalny – dzieci do lat trzech ** IBS 10.00-20.00 8% 1,00 zł 

- bilet sport-trening SPO 8.00 -10.00 8% 5,00 zł  

* Bilet ulgowy jednorazowy (dla dzieci od 3 roku życia, uczniów, studentów, seniorów w wieku 65 lat i więcej) - warunkiem nabycia biletu jest okazanie legitymacji szkolnej, studenckiej,  

w przypadku seniorów dokumentu potwierdzającego wiek klienta. 

**  Bilet specjalny dla innych niż wymieniona grupa klientów może być wprowadzany zarządzeniem Prezydenta na specjalne okazje. 



6 

 

 

 

  Bilety rodzinne jednorazowe całodzienne obowiązujące w dniu sprzedaży: 

Rodzaj biletu KOD Godziny Stawka VAT 
Cena brutto 

 
Uwagi 

1 opiekun + 2 dzieci  I1Z 10.00-20.00 8% 49,00 zł 

Godziny dostępności 

do basenów 

zewnętrznych mogą 

ulec zmianie  

w dowolnym 

momencie. 

1 opiekun + 3 dzieci  I2Z 10.00-20.00 8% 64,00 zł 

1 opiekun + 4 dzieci  I3Z 10.00-20.00 8% 79,00 zł 

2 opiekunów + 1 dziecko  I4Z 10.00-20.00 8% 53,00 zł 

2 opiekunów + 2 dzieci  I5Z 10.00-20.00 8% 68,00 zł 

2 opiekunów + 3 dzieci  I6Z 10.00-20.00 8% 83,00 zł 

1 opiekun + 2 dzieci  I1X 16.00-20.00 8% 30,00 zł 

1 opiekun + 3 dzieci  I2X 16.00-20.00 8% 39,00 zł 

1 opiekun + 4 dzieci  I3X 16.00-20.00 8% 48,00 zł 

2 opiekunów + 1 dziecko  I4X 16.00-20.00 8% 33,00 zł 

2 opiekunów + 2 dzieci  I5X 16.00-20.00 8% 42,00 zł 

2 opiekunów + 3 dzieci  I6X 16.00-20.00 8% 51,00 zł 

 

  Pozostałe opłaty: 

Rodzaj usługi  KOD Stawka VAT Cena brutto Uwagi  

wypożyczenie leżaka  WL 23% 15,00 zł opłata za jednorazowe wypożyczenie leżaka 

kaucja zwrotna za wypożyczenie leżaka (nie podlega opodatkowaniu, 

płatność wyłącznie gotówką) 
20,00 zł 

   Uwagi ogólne: 

1. Opłata za usługi świadczone na basenach zewnętrznych może być regulowana gotówką, kartą płatniczą lub kartą abonamentową „Pływalni Rawszczyzna” . 

2. Kaucja zwrotna za wypożyczenie leżaka płatna wyłącznie gotówką. 

 

III.   DZIAŁ ODNOWY BIOLOGICZNEJ I REHABILITACJI 

 

  Zabiegi rehabilitacyjne: 

 

Rodzaj usługi KOD Stawka VAT Cena brutto Uwagi 

ELEKTROTERAPIA 

prądy  PRĄDY zw. 12,00 zł opłata za jeden zabieg jednej części ciała 

 LASEROTERAPIA 

laseroterapia  LASER zw. 12,00 zł opłata za jeden zabieg jednej części ciała 



7 

 

MASAŻE 

masaż klasyczny  MKLAS zw. 35,00 zł opłata za jeden zabieg jednej części ciała 

masaż limfatyczny  MLIM zw. 40,00 zł opłata za jeden zabieg jednej części ciała 

masaż sportowy  MSPOR zw. 30,00 zł opłata za jeden zabieg jednej części ciała 

masaż klasyczny kręgosłupa (całościowy)  MKLKC zw. 50,00 zł 3 odcinki kręgosłupa 

masaż klasyczny kręgosłupa (jednej części)  MKLKJ zw. 25,00 zł opłata za jeden zabieg jednej części kręgosłupa 

masaż automatyczny  MAUTO zw. 15,00 zł opłata za jeden program 15 minut 

HYDROTERAPIA 

masaż wirowy kończyn  MWKON zw. 20,00 zł 15 min. 

masaż wirowy całego ciała  MWCCI zw. 40,00 zł 15 min. 

masaż podwodny ręczny częściowy  MPRCZ zw. 30,00 zł 10 min. - jedna część ciała lub odcinka 

masaż podwodny ręczny całościowy  MPRCA zw. 50,00 zł 20 min. 

kąpiel perełkowa  KAPER zw. 40,00 zł 15 min. 

bicze szkockie  BSZKO zw. 30,00 zł do 15 min 

natrysk płaszczowy  NPLAS zw. 20,00 zł 10 min. 

ULTRADŹWIĘKI 

jonoforeza  FONOF zw. 12,00 zł 
opłata za jeden zabieg jednej części ciała lub odcinka 

ultradźwięki  ULTRA zw. 12,00 zł 

MAGNETOTERAPIA 

magnetronic MAGNE zw. 12,00 zł opłata za jeden zabieg jednej części ciała lub odcinka 

ŚWIATŁOLECZNICTWO 

sollux (filtry)  SOLLU zw. 12,00 zł 
opłata za jeden zabieg jednej części ciała lub odcinka 

bioptron  BIOPT zw. 12,00 zł 

KRIOTERAPIA 

miejscowa (azotowa)  KMIEJ zw. 12,00 zł opłata za jeden zabieg 

ogólnoustrojowa (w tym bezpłatna, obowiązkowa konsultacja 

lekarska przed turnusem kriokomory i ćwiczenia na siłowni po 

każdym z zabiegów)  

KRIOG zw. 30,00 zł opłata za jeden zabieg 



8 

 

karnet na cykl zabiegów w kriokomorze (w tym bezpłatna, 

obowiązkowa konsultacja lekarska przed turnusem kriokomory i 

ćwiczenia na siłowni po każdym z zabiegów)  

KARKP zw. 270,00 zł opłata za 10 zabiegów 

KINEZYTERAPIA 

ćwiczenia bierne  KBIER zw. 20,00 zł dotyczy jednej części ciała 

ćwiczenia czynno-bierne  KCZBI zw. 20,00 zł dotyczy jednej części ciała 

ćwiczenia redresyjne  KRED zw. 20,00 zł dotyczy jednej części ciała 

UGUL (ćwiczenia w odciążeniu z oporem, ćwiczenia w 

odciążeniu, ćwiczenia czynne, ćwiczenia czynne z oporem)  
UGUL zw. 10,00 zł dotyczy jednej części ciała 

 

 

  Siłownia: 

Rodzaj usługi KOD Stawka VAT Cena brutto Uwagi 

ćwiczenia indywidualne na siłowni  CN 23% 10,00 zł opłata za jeden trening bez ograniczenia czasowego 

wynajem całej siłowni  RESIŁ 23% 110,00 zł za 60 minut 

wynajem sali do ćwiczeń gimnastycznych  RFSII 23% 88,00 zł za 60 minut 

imienny karnet na siłownię „OPEN”  KARSI 23% 88, 00 zł 

karnet imienny ważny 30 dni od daty zakupu; do 

wykorzystania również na siłowni w Hali Sportowo-

Widowiskowej KSZO 

platforma wibracyjna - zajęcia z instruktorem  PLAPR 23% 13,50 zł 

ćwiczenia zgodnie z programami urządzenia oraz 

modyfikacje programów dokonywane przez instruktora 

(za jeden program) 

platforma wibracyjna - ćwiczenia samodzielne wg programu  PLAIN 23% 1,50 zł 
opłata za 1 minutę ćwiczeń; podczas pierwszych zajęć 

obowiązkowy bezpłatny instruktaż 

 

 

 Pozostałe usługi: 

Rodzaj usługi KOD Stawka VAT Cena brutto Uwagi 

konsultacja lekarska dla osób nie będących klientami Działu 

Odnowy Biologicznej i Rehabilitacji  
KLEK zw. 50,00 zł 

konsultacja dla klientów Działu Odnowy Biologicznej  

i Rehabilitacji jest bezpłatna 

sauna (w godzinach od 1500 do 2100)   SN 23% 20,00 zł 
opłata za 60 minut (dopłata 0,33 zł za każdą następną 

minutę) 

sauna (w innych godzinach po uprzednim zamówieniu z 

minimum jednogodzinnym wyprzedzeniem dla maksymalnie 5 

osób)  

 

DD 

 

23% 130,00 zł 
opłata za 60 minut (dopłata 2,17 zł za każdą następną 

minutę) 

sauna + basen  SB 23% 28,00 zł 
tylko w godz. 15°° - 21°°; opłata za 60 minut (dopłata 0,47 

zł za każdą następną minutę) 



9 

 

masaż całego ciała gorącymi kamieniami  MGOKA 23% 120,00 zł zabieg trwający 60 minut 

masaż pleców gorącymi kamieniami  MPGKA 23% 60,00 zł zabieg trwający 30 minut 

masaż bańką chińską 30 minut  MBC3A 23% 55,00 zł zabieg trwający 30 minut 

masaż bańką chińską 20 minut  MBC5A 23% 35,00 zł zabieg trwający 20 minut 

masaż czekoladą (plecy)  MCZPA 23% 70,00 zł zabieg trwający 30 minut 

masaż czekoladą (całe ciało)  MCZCA 23% 140,00 zł zabieg trwający 60 minut 

masaż czekoladą (całe ciało z peelingiem)  MPILA 23% 160,00 zł zabieg trwający 80 minut 

masaż z aromatoterapią (plecy)  MARPA 23% 60,00 zł zabieg trwający 30 minut 

masaż z aromatoterapią (całe ciało)  MARCA 23% 120,00 zł zabieg trwający 60 minut 

 

IV. MIEJSKI STADION SPORTOWY „KSZO” 

 
Boiska piłkarskie Stawka VAT Cena brutto Uwagi 

boisko piłkarskie trawiaste (płyta główna stadionu KSZO) przy świetle 

naturalnym 
23% 300,00 zł za 60 minut 

boisko piłkarskie trawiaste treningowe 23% 200,00 zł za 60 minut 

boisko piłkarskie trawiaste treningowe dla grup dzieci przedszkolnych i ze szkół 

podstawowych z terenu miasta Ostrowca Św. – wynajem podmiotom posiadającym 

siedzibę na terenie miasta Ostrowca Św. 

23% 100,00 zł za 60 minut 

Boisko piłkarskie trawiaste (płyta główna stadionu KSZO) przy świetle sztucznym oraz wynajem całego stadionu (z trybunami) - stawka negocjowana indywidualnie. 

 

 

V. PIŁKARSKI OŚRODEK TRENINGOWY 

 

Boiska piłkarskie Stawka VAT Cena brutto Uwagi 

boisko piłkarskie - od 1 kwietnia do 31 października 23% 250,00 zł za 60 minut 

boisko piłkarskie dla grup dzieci przedszkolnych i ze szkół podstawowych  

z terenu miasta Ostrowca Św. – wynajem podmiotom posiadającym siedzibę na 

terenie miasta Ostrowca Św. - od 1 kwietnia do 31 października 

23% 125,00 zł za 60 minut 

boisko piłkarskie – od 1 listopada do 31 marca 23% 300,00 zł za 60 minut 



10 

 

boisko piłkarskie dla grup dzieci przedszkolnych i ze szkół podstawowych  

z terenu miasta Ostrowca Św. – wynajem podmiotom posiadającym siedzibę na 

terenie miasta Ostrowca Św.- od 1 listopada do 31 marca 

23% 150,00 zł za 60 minut 

 

VI. OŚRODEK WYPOCZYNKOWY GUTWIN 

 

Rodzaj usługi Stawka VAT Cena brutto Uwagi 

park linowy - mała trasa 8% 15,00 zł opłata za 60 minut 

park linowy - duża trasa 8% 25,00 zł opłata za 60 minut 

bilet grupowy park linowy - mała trasa (minimum 5 osób) 8% 12,00 zł opłata za 60 minut od osoby 

bilet grupowy parka linowy - duża trasa (minimum 5 osób) 8% 20,00 zł opłata za 60 minut od osoby 

siatka i piłka do siatkówki plażowej  
23% 10,00 zł za pierwsze 60 minut 

23% 5,00 zł za kolejne 60 minut 

wypożyczenie roweru wodnego 
23% 25,00 zł za 60 minut 

23% 15,00 zł za 30 minut 

wypożyczenie kajaka 
23% 15,00 zł za 60 minut 

23% 9,00 zł za 30 minut 

wypożyczenie deski SUP 
23% 20,00 zł za 60 minut 

23% 12,00 zł za 30 minut 

wypożyczenie leżaka 
23% 7,00 zł do 4 godzin 

23% 10,00 zł powyżej 4 godzin 

wynajęcie kortu tenisowego 23% 20,00 zł za 60 minut 

bilet wstępu na zabawowe urządzenia pneumatyczne 23% 10,00 zł 

Podczas imprez organizowanych przez MOSiR 

udostępnianie zabawowych urządzeń pneumatycznych 

będzie nieodpłatne. 

 

VII. HALA SPORTOWO-WIDOWISKOWA 
  Wynajem pomieszczeń i wyposażenia: 

Przedmiot umowy Stawka VAT Cena brutto Uwagi 

Wynajem areny głównej wraz z szatniami na zajęcia sportowo-rekreacyjne i treningi sportowe: 

- bez oświetlenia 23% 80,00 zł za 60 minut 



11 

 

- z oświetleniem treningowym (pierwszy zakres) 
23%  

23% 
100,00 zł za 60 minut 

- z oświetleniem meczowym (drugi zakres) 23% 150,00 zł za 60 minut 
Wynajem hali sportowej (arena główna) wraz z widownią na zawody sportowe 23% 200,00 zł za 60 minut 
- za mecz do 5 godzin 23% 800,00 zł  

- za turniej do 12 godzin 23% 2000,00 zł  

- za dobę 23% 3000,00 zł  

- każda następna doba 23% 2500,00 zł  

Wynajem hali sportowej (arena główna) wraz z widownią hali w celu organizacji koncertu lub występu artystycznego wraz z zabezpieczeniem parkietu: 

- do 6 godzin 23% 3500,00 zł  

- do 12 godzin 23% 6000,00 zł  

- za dobę 23% 7000,00 zł  

Wynajem hali sportowej (arena główna) wraz z widownią hali w celu organizacji koncertu lub występu artystycznego wraz z zabezpieczeniem parkietu oraz przygotowaniem 

widowni na arenie głównej w liczbie do 800 osób: 

- do 12 godzin 23% 7000,00 zł  

- za dobę 23% 8000,00 zł  

Wynajem hali sportowej (arena główna) w celu organizacji wystaw lub targów wraz z zabezpieczeniem parkietu: 

- za pierwszą dobę 23% 8000,00 zł  

- za kolejną dobę 23% 6000,00 zł  

wynajem szatni zawodniczej wraz z zapleczem sanitarnym 23% 50,00 zł za jednostkę treningową lub mecz 

wynajem sali konferencyjnej 23% 200,00 zł do 3 godzin 

wynajem sali konferencyjnej 23% 500,00 zł do 12 godzin 

wynajem siłowni (cała siłownia) 23% 100,00 zł za 60 minut 

wynajem sauny 23% 90,00 zł za 60 minut 

wynajem sali treningowej (sala sportów walki, sala bokserska lub sala fitness) 23% 50,00 zł za 60 minut 

wynajem sali treningowej (sala sportów walki, sala bokserska lub sala fitness) 23% 250,00 zł do 12 godzin 

wynajem stołu do tenisa stołowego 23% 50,00 zł 
za dobę; tylko na potrzeby organizacji imprez na terenie 

Hali Sportowo-Widowiskowej 
wynajem krzesła 23% 2,00 zł 

wynajem stołu konferencyjnego 23% 6,00 zł 

wynajem systemu nagłośnienia hali na imprezę artystyczną wraz z obsługą 

elektryka 
23% 200,00 zł za imprezę do 3 godzin 

wynajem ringu bokserskiego wraz z montażem i demontażem 23% 1500,00 zł 
za zawody do 3 dni; tylko na potrzeby organizacji imprez 

na terenie Hali Sportowo-Widowiskowej 

   

 Wstępy indywidualne: 

 

Rodzaj biletu Stawka VAT Cena brutto  

sauna 23% 30,00 zł za jeden zabieg (pobyt) bez ograniczenia czasowego 

siłownia 23% 10,00 zł opłata za jeden trening 



12 

 

imienny karnet na siłownię „OPEN” 23% 88,00 zł 

karnet imienny ważny 30 dni od daty zakupu; do 

wykorzystania również na siłowni Pływalni 

„Rawszczyzna” 

tenis stołowy 23% 10,00 zł za korzystanie ze stołu przez 60 min. 

bilard 23% 10,00 zł za korzystanie ze stołu przez 60 min. 

grupowe zajęcia ruchowe (joga, aerobic i inne) 23% 10,00 zł za 45 minut 

imienny karnet na grupowe zajęcia ruchowe „OPEN” 23% 100,00 zł 

upoważnia do udziału we wszystkich zajęciach w okresie 30 

dni od daty zakupu; do wykorzystania również na a Pływalni 

„Rawszczyzna” 

 

 VIII. WYNAJEM POWIERZCHNI REKLAMOWEJ  

 

Obiekt Lokalizacja Forma reklamy 

Cena za 1 metr kwadratowy 

miesięcznie 

Stawka VAT Cena brutto 

Pływalnia „Rawszczyzna” 

wnętrze budynku 

barierki wokół plaży basenowej 
banner, naklejka o minimalnych wymiarach równych jednemu 

modułowi barierek 
23% 36,90 zł 

barierki na mostku nad sektorem rekreacyjnym 
banner, naklejka o minimalnych wymiarach równych jednemu 

modułowi barierek 
23% 49,20 zł 

barierki przy trybunie VIP ponad platformą startową 
banner, naklejka o minimalnych wymiarach równych jednemu 

modułowi barierek 
23% 49,20 zł 

ściany przy platformie startowej obok trybuny VIP plansze reklamowe, naklejki 23% 49,20 zł 

hol kasowy, korytarz suchy plansze reklamowe, naklejki, gabloty 23% 73,80 zł 

 
potykacze i inne formy stojące: 

- do 1 m kw. powierzchni podłogi lub za jedną sztukę 

23% 

 

123,00 zł 

 

szatnie, natryski, korytarz mokry, plaża basenowa, trybuny 

dla widzów 
naklejki na glazurze (ściany i podłoga) 23% 246,00 zł 

pomieszczenia Działu Odnowy Biologicznej i Rehabilitacji gabloty i plansze na ścianach 23% 123,00 zł 

na zewnątrz 

budynku 

zewnętrzne ściany i okna budynku miejsca przeznaczone 

pod działalność reklamową 

bannery reklamowe i naklejki o wielkości odpowiadającej 

modułom okiennym 
23% 18,45 zł 

plansze wolnostojące umieszczone w miejscach 

przeznaczonych na działalność reklamową przy parkingach, 

drodze dojazdowej, terenach zielonych i zewnętrznych 

terenach rekreacyjnych 

plansze wolnostojące wykonane przez reklamodawcę i plansze 

udostępnione przez MOSiR 
23% 18,45 zł 

teren basenów 

zewnętrznych 
Powierzchnie przeznaczone pod działalność reklamową bannery, windery,  plansze reklamowe i inne formy reklamy 23% 300,00 zł 

Miejski Stadion Sportowy „KSZO” 

stadion piłkarski barierki wokół boiska piłkarskiego bannery reklamowe 23% 12,30 zł 



13 

 

trybuny dla widzów i miejsce ponad trybunami oraz na 

budynku MOSiR 
bannery, windery,  plansze reklamowe i inne formy reklamy 23% 12,30 zł 

teren obiektu poza boiskiem i trybunami dla widzów bannery, windery,  plansze reklamowe i inne formy reklamy 23% 12,30 zł 

Piłkarski Ośrodek Treningowy 

boiska piłkarskie piłkochwyty i ogrodzenie obiektu bannery, windery,  plansze reklamowe i inne formy reklamy 23% 12,30 zł 

Boiska sportowe ORLIK ul. Chopina i os. Ogrody 

boiska piłkarskie piłkochwyty i ogrodzenie obiektu bannery, windery,  plansze reklamowe i inne formy reklamy 23% 18,45 zł 

Hala Sportowo-Widowiskowa 

wnętrze budynku 
na szybach pomieszczeń komentatorskich ponad zachodnią 

trybuną dla widzów 
bannery i plansze reklamowe 23% 12,30 zł 

wnętrze budynku 
na ścianach pod pomieszczeniami komentatorskimi ponad 

zachodnią trybuną dla widzów 
bannery i plansze reklamowe 23% 12,30 zł 

wnętrze budynku na ścianach okalających boisko hali głównej bannery i plansze reklamowe 23% 12,30 zł 

wnętrze budynku na ścianie obok tablic wyników bannery i plansze reklamowe 23% 12,30 zł 

Ośrodek Wypoczynkowy Gutwin 

teren ośrodka 

Rekreacyjnego 

Gutwin 

w miejscach przeznaczonych pod reklamę  (tereny wokół 

zbiorników wodnych, parkingi, park linowy) 
bannery, windery,  plansze reklamowe i inne formy reklamy 23% 12,30 zł 

 

IX. „OSTROWIECKA RODZINA 3+” 
Posiadacze karty „Ostrowiecka Rodzina 3+” otrzymują zniżkę w wysokości 20% na niżej wymienione bilety i usługi (nie można łączyć zniżki  

z rabatami - 20 % dla emerytów i rencistów oraz - 30% dla osób zameldowanych w Gminie Ostrowiec Św., którzy ukończyli 70 rok życia): 

Pływalnia „Rawszczyzna” (basen kryty): 
- bilety jednogodzinne: normalny, ulgowy, seniorski 

- bilety dwugodzinne: normalny, ulgowy 

- nauka pływania dla 1, 2, 3 osób z instruktorem 

- aquarobic, aerobic i inne grupowe zajęcia ruchowe 

- karnet aerobic, joga, pilates i inne zajęcia ruchowe grupowe 

Dział Odnowy Biologicznej i Rehabilitacji 
- elektroterapia (prądy), laseroterapia, masaże, masaże relaksacyjne, hydroterapia 

- ultradźwięki 

- magnetoterapia 

- światłolecznictwo 



14 

 

- krioterapia 

- kinezyterapia 

- siłownia (ćwiczenia indywidualne, imienny karnet „OPEN”) 

- platforma wibracyjna – zajęcia z instruktorem i ćwiczenia samodzielne wg programu 

- sauna, sauna+basen, wypożyczenie ręcznika 

Ośrodek Wypoczynkowy „Gutwin” 
- park linowy trasa mała lub duża 

- siatka i piłka do siatkówki plażowej 

- wypożyczenie roweru wodnego lub kajaka 

- wypożyczenie leżaka 

- wynajęcie kortu tenisowego 

- bilet wstępu na zabawowe urządzenia pneumatyczne 

Hala Sportowo-Widowiskowa 
- sauna, siłownia (ćwiczenia indywidualne, imienny karnet „OPEN”) 

- tenis stołowy 

- grupowe zajęcia ruchowe (joga, aerobic, inne) 

- imienny karnet na grupowe zajęcia ruchowe „OPEN” 

Uwagi ogólne do Cennika opłat: 
1. Ceny usług dla jednostek organizacyjnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski objętych wspólnym rozliczeniem podatku od towarów i usług nie podlegają opodatkowaniu i stosowane 

są wg ceny brutto.  

2. Na zabiegi rehabilitacyjne świadczone w Dziale Odnowy Biologicznej i Rehabilitacji obowiązują następujące zniżki: 

- 20 % dla emerytów i rencistów (za okazaniem legitymacji emeryta, rencisty lub inwalidy) 

- 30% dla osób zameldowanych w Gminie Ostrowiec Św., którzy ukończyli 70 rok życia (za okazaniem dokumentu tożsamości) 

Uwaga: powyższe zniżki dotyczą wyłącznie zabiegów z zakresu fizykoterapii, kinezyterapii, hydroterapii, krioterapii, światłolecznictwa i nie sumują się. Przy zastosowaniu ww. 

rabatów nie stosuje się dodatkowego rabatu wynikającego z posiadania karty „Ostrowiecka Rodzina 3+”. 

3. Ceny powierzchni reklamowej są cenami minimalnymi i dotyczą codziennej ekspozycji (na czas imprez sportowych organizowanych przez MOSiR ceny reklam mogą być ustalane 

oddzielnie w drodze negocjacji). 

4.  Podczas imprez organizowanych przez inne podmioty cennik reklam nie obowiązuje. 

5. Minimalny okres umowy reklamowej – jeden miesiąc. Minimalna wartość umowy reklamowej - 50 zł brutto. 

7. Ekspozycja materiałów reklamowych i promocyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Gminy Ostrowiec Św. odbywa się nieodpłatnie. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


